
R O M Â N I A 

JUDETUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 
 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

                                  H O T Ă R Â R E nr. 160/23.06.2011 
 

PRIVIND  RESPINGEREA DOSARULUI DEPUS DE CATRE TĂNĂSESCU MONICA   IN 
BAZA LEGII NR. 15/2003  

 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 

Având în vedere : 

- Expunere de motive , Enache Viorel – primarul orasului Santana  
- HCL nr.99/23.06.2011 
- Procesul verbal al comisiei de aplicare a Legii nr. 15/2003; 
- Prevederile art. 4 alin. 2 din Legea nr. 15/2003 - privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea 

unei locuinţe proprietate personală, republicata cu modificarile si completarile ulterioare 
- Prevederile HG nr. 896/2003 pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a Legii 15/2003 
- Prevederile art. 36, alin. (2), lit. c.),  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală,republicata cu modificarile si completarile ulterioare  
În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata cu 
modificarile si completarile ulterioare  

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. 1 Se aproba respingerea dosarului depus de catre Tănăsescu Monica  in baza Legii nr. 15/2003 
datorita faptului ca nu a depus declaratia notariala finala solicitata in care sa mentioneze ca nu detine 
sau nu a detinut in proprietate o locuinta ori un  teren destinat construirii unei locuinte .  
Art. 2 – Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari de incredinteaza primarul orasului Santana , 
domnul Enache Viorel. 
Art. 3   -  Prezenta se comunică : 
- Institutia Prefectului – Judetul Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ – Compartimentul 

Controlului Legalitatii Actelor si Contencios  
- Doamnei  Tănăsescu Monica   
- Persoane fizice si juridice prin afisaj  
- Primarul orasului  Santana. 
 

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                     Contrasemnează: 
 PAULESCU DOREL                                                        SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                                              jurist SAS  VIORICA 
  
 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici@primariasantana.ro  


